

---

## ACHIZITIE PACHET ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 70080537

---

Data publicarii	10.06.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.089,90 RON - 1.089,90 RON

---

Descriere: ACHIZITIE PACHET ARTICOLE DE BIROU - 1 Hartie copiator A4 80g 500/top 50.00 TOP 19.00 950.00 2 Dosar din plastic color cu sina Exxo20.00 BUC 0.52 10.40 3 Folie de protectie documente A4 Standard 100/set2.00 SET 7.50 15.00 4 Plic B4 kraft siliconic cu burduf 50mm 10/set 1.00 SET 8.00 8.00 5 Plic C5 alb siliconic 25/set 1.00 SET 4.80 4.80 6 Capse 26/6 1000 buc/cutie Forster10.00 Cutie 1.20 12.00 7 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 10.00 Buc 6.80 68.00 8 Agrafe 32mm 100/cutie Forster2.00 Cutie 1.10 2.20 9 Tava documente Easy 3.00 BUC 6.50 19.50 Valoare fara t.v.a. = 1,089.90 lei

---